
Sortimentspräsentation



Hauptsitz Kevelaer über 400.000 m² Gesamtfläche

CERASUN



Synergielogistik REDSUN-Gruppe 
mit deutschlandweiten preisoptimierten Transportlösungen 
s. CERANOVA-Frachttabelle

DESIGN-Kompetenz 

IN&OUT-Konzepte 1und2 

90GRAD-Konzepte Wand und Boden 

Bemusterungs-Expertise

Schnelle Entscheidungswege

15.000 m² überdachte Lagerstellfläche



Liebe was du tust und sei erfolgreich.

Unsere Liebesbeweise.

CASHMERE
NOVA
MILLA
LIBERTY
STONE UNION
PUUR



CASHMERE



CASHMERE In&Out-Concept 

pure natural quartz achat

60x60 60x120 60x60x2

CASHMERE – die natürliche Eleganz. 
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30x60 Wandfliese





natural 60x120 pure 60x120



Charakter



quartz 60x60 achat 60x120



NOVA In&Out-Concept 

fog sand clayash

60x60 60x120 60x60x230x60

coal
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NOVA



NOVA In&Out-Concept 

fog sand clayash

60x60 60x120 60x60x230x60

coal

NOVA –  der gelassene Action-Beton. 
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30x60 Wandfliese





clay 60x60



Charakter



sand
sand 60x60ash 60x60



coal 60x60



MILLA



MILLA

60x6030x60

MILLA –  der urbane  Wohlfühlcharakter . 
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light mid dark





light 60x60mid 60x60



Charakter



LIBERTY



LIBERTY In&Out-Concept 

60x60 60x120 60x60x230x60

LIBERTY –  die edle Natürlichkeit. 
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30x60 Wandfliese

ivory silver concrete rock





ivory 60x120silver  60x60



Charakter



cement 60x120rock  60x120



STONE UNION



STONE UNION In&Out-Concept 

shell ash mudearth

STONE UNION – Der Stein mit Charisma.
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30x60 Wandfliese

60x60 60x120 60x60x230x60





earth 60x60 shell 60x60



Charakter



ash 60x60mud 60x60



PUUR



PUUR

whitegrey silver darkgreymidgrey

PUUR – Der Alleskönner.‚‚

sand

In&Out-Concept ‚‚

30x60 Wandfliese

60x60 60x120 60x60x230x60





sand 60x60silver 60x60



Charakter



whitegrey 60x60whitegrey 60x60 darkgrey 60x60



CERANOVA GmbH & Co. KG

Delbrückstr. 1

47623 Kevelaer

ceranova.design

info@ceranova.design

Kristin Loy / Gebietsverkaufsleiterin Nordrhein-Westfalen / kristin.loy@ceranova.design / +49  172 7573826 

Das Team.

Michael Pander / Gesamtverantwortlicher / michael.pander@ceranova.design / +49  172 7363019 

David Jung / Gesamtvertriebsleiter / david.jung@ceranova.design / +49  172 7362693 

Eugen Woljung / Gebietsverkaufsleiter Nord/Ost / eugen.woljung@ceranova.design / +49  162 2419510 

Jana Ottliczky / Verkaufsinnendienst Inland / jana.ottliczky@ceranova.design / +49 2832 92587-10

Franziska Baars / Verkaufsinnendienst Ausland / franziska.baars@ceranova.design / +49 2832 92587-11
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